3MUC Triathlon Minchen 2018

Volksdistanz - Staffeln - 25.08.2018 - Oberschleil3heim

10
11
12
13

© 2026 - SAS-Zeitmesssysteme GmbH

Triathlon.de Dream Team
3er BMW

SV Lohhof

Ziege

Mitsuba Germany 1
JWD

TSV 1860 Miinchen e.V.
TV Emmering

TV Kemnat
Turboschnecken

Team Panajotow
Latzfatz

OKS Express

T £ £ £ 2 2 2 2 2 2 2 £ =

Ralph Schick
Andreas Walo
Kathrin Koczy
Carmen Miiller
Jorn Losigkeit
Harry Faiss
Thomas Hoérrmann
Luba Storost
Thomas Kistler
Edwin Hauzeneder

Sascha Buick

00:07:04
00:10:10
00:06:34
00:11:22
00:09:43
00:10:02
00:10:12
00:11:23
00:13:43
00:09:48
00:11:49
00:13:20

00:14:29

Theo Kazis
Florian Matheis
Georg Wolf

Sven Miiller
Maximilian Tarant
Hella Mauterer
Frank Pieper

Ulli Storost
Markus Wurm
Carola Teichmann

Florian Hain

00:30:20
00:32:34
00:43:53
00:36:06
00:43:12
00:35:06
00:48:29
00:42:29
00:40:07
00:48:16
00:50:48
00:51:22

01:03:33

Marc Kirsus
Thomas Krannich
Peter Wind

Jan Jebens

Sven Wagner
Georg Fersch
Eberhard Stuffer
Luba Storost
Romina Hollering
Eirini-Rea Ntika

Tsvetoslav Hristov

545

eitrmesssY® e

00:18:13
00:17:32
00:20:42
00:26:42
00:21:44
00:31:07
00:19:53
00:25:34
00:28:29
00:28:05
00:27:52
00:28:58

00:24:34

de

00:55:37
01:00:16
01:11:09
01:14:10
01:14:39
01:16:15
01:18:34
01:19:26
01:22:19
01:26:09
01:30:29
01:33:40

01:42:36

Seite 1/1



