

# 3MUC Triathlon München 2018

Volksdistanz - Staffeln - 25.08.2018 - Oberschleißheim



Platz	Team / Verein / Firma	M/F	Schwimmen	Zeit1	Radfahren	Zeit2	Laufen	Zeit3	Zeit
1	Triathlon.de Dream Team	M	Ralph Schick	00:07:04	Theo Kazis	00:30:20	Marc Kirsus	00:18:13	00:55:37
2	3er BMW	M	Andreas Walo	00:10:10	Florian Matheis	00:32:34	Thomas Krannich	00:17:32	01:00:16
3	SV Lohhof	M	Kathrin Koczy	00:06:34	Georg Wolf	00:43:53	Peter Wind	00:20:42	01:11:09
4	Ziege	M	Carmen Müller	00:11:22	Sven Müller	00:36:06	Jan Jebens	00:26:42	01:14:10
5	Mitsuba Germany 1	M	Jörn Losigkeit	00:09:43	Maximilian Tarant	00:43:12	Sven Wagner	00:21:44	01:14:39
6	JWD	M	-	00:10:02	-	00:35:06	-	00:31:07	01:16:15
7	TSV 1860 München e.V.	M	Harry Faiss	00:10:12	Hella Mauterer	00:48:29	Georg Fersch	00:19:53	01:18:34
8	TV Emmering	M	Thomas Hörmann	00:11:23	Frank Pieper	00:42:29	Eberhard Stuffer	00:25:34	01:19:26
9	TV Kemnat	M	Luba Storost	00:13:43	Ulli Storost	00:40:07	Luba Storost	00:28:29	01:22:19
10	Turboschnecken	M	Thomas Kistler	00:09:48	Markus Wurm	00:48:16	Romina Hollering	00:28:05	01:26:09
11	Team Panajotow	M	-	00:11:49	-	00:50:48	-	00:27:52	01:30:29
12	Lätzfätz	M	Edwin Hauzeneder	00:13:20	Carola Teichmann	00:51:22	Eirini-Rea Ntika	00:28:58	01:33:40
13	OKS Express	M	Sascha Buick	00:14:29	Florian Hain	01:03:33	Tsvetoslav Hristov	00:24:34	01:42:36